[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2019

                  № 287                                 р.п. Каменоломни

	Об отклонении от предельных параметров разрешённого строительства границ земельного участка с кадастровым номером 61:28:0120114:328, расположенного в р.п. Каменоломни по пер. Шинкоренко, 66.

Рассмотрев заявление Кизиловой Татьяны Валерьевны по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка площадью 1122 кв.м, с кадастровым номером 61:28:0120114:328, зарегистрированного на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре недвижимости 28.01.2019г. сделана запись регистрации № 61:28:0120114:328-61/034-2019-3, учитывая мнение населения, отраженное в протоколе публичных слушаний, состоявшихся 05.09.2019г., заключение о результатах проведения публичных слушаний  по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Шинкоренко, 66, руководствуясь ст. 39, 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Разрешить Кизиловой Татьяне Валерьевне отклонение от предельных параметров разрешённого строительства при возведении (реконструкции) жилого дома в части уменьшения отступов от границ земельного участка, с кадастровым номером 61:28:0120114:328, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район,  р.п. Каменоломни, пер. Шинкоренко, 66 в 1,0 м от общей межевой линии соседнего участка №64 по пер. Шинкоренко.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству .
Глава Администрации

Каменоломненского

          городского поселения                                                                    М.С. Симисенко
Постановление вносит

главный специалист по вопросам ЖКХ,

архитектуры, строительства, транспорта,

связи, природных ресурсов